[image: image1.jpg]

администрация

Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	 16
	»
	      03
	2017 г.   №127

( с изменениями от 13.10.217 №574, 15.01.2018 №13, 13.02.2018 № 48, 20.03.2018 №136,19.04.2018 №195)
О формировании нового состава
административной комиссии
 Мышкинского муниципального района
Ярославской области
           В соответствии с Законом Ярославской области от 06.12.2012 № 58-З «Об административных комиссиях в Ярославской области», Законом Ярославской области от 16.12.2009 № 70-З «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Ярославской области»,
 АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать новый состав административной комиссии Мышкинского муниципального района Ярославской области.
2. Утвердить численность административной комиссии Мышкинского муниципального района Ярославской области в количестве 7 человек.

3. Утвердить персональный состав административной комиссии Мышкинского муниципального района Ярославской области согласно приложению к постановлению.

4. Считать утратившими силу постановления администрации Мышкинского муниципального района:

-  от 26.02.2013 № 144 «О создании административной комиссии Мышкинского района Ярославской области»;
- от 03.04.2014 №268 «О внесении изменений в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 26.02.2013 года № 144 «О создании административной комиссии Мышкинского района Ярославской области»;

- от 27.05.2014 №387 «О внесении изменений в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 26.02.2013 года № 144 «О создании административной комиссии Мышкинского района Ярославской области»;

- от 23.06.2014 №429 «О внесении изменений в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 26.02.2013 года № 144 «О создании административной комиссии Мышкинского района Ярославской области»;

- от 26.01.2015 №15 «О внесении изменений в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 26.02.2013 г. № 144 «О создании административной комиссии Мышкинского муниципального района»;

- от 13.05.2015 №277 «О внесении изменений в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 26.02.2013 г. № 144 «О создании административной комиссии Мышкинского муниципального района»;

- от 19.01.2017 №8 «О внесении изменений в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 26.02.2013  № 144 «О создании административной комиссии Мышкинского района Ярославской области».
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района.

7. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. Главы
Мышкинского муниципального района
                        О.В. Минаева
                                                                                                   Приложение

                                                                                к постановлению  Администрации

                                                                              Мышкинского муниципального района

                                                                                      от «  16    »   03      2017 года №127
ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

                                        административной комиссии

Мышкинского муниципального района Ярославской области

Антонова Елена Владимировна – Управляющий делами администрации Мышкинского муниципального района, председатель административной комиссии;

Курашова Татьяна Александровна -  ведущий специалист отдела инвестиций и развития агропромышленного комплекса Управления экономики и финансов администрации Мышкинского муниципального района, заместитель председателя административной комиссии;

Тагиев Равиль Имдад оглы – главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Мышкинского муниципального района – ответственный  секретарь административной комиссии;

Члены административной комиссии:

Ребчинский Илья Викторович – заместитель начальника Отдела культуры, спорта, молодёжной политики и туризма администрации Мышкинского муниципального района;

Сентюрина Надежда Алексеевна – помощник председателя Избирательной комиссии Ярославской области в Мышкинском районе (по согласованию);
Шарапова Марина Борисовна – начальник организационного отдела администрации Приволжского сельского поселения (по согласованию);

Быкова Светлана Анатольевна – начальник Отдела по военно-мобилизационной работе, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Мышкинского муниципального района